

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת ויצא-רפי שטרן

חלום הסולם הפותח את הפרשה הוא סיפור מכונן, הן בפן הלאומי והן בפן האישי.

בפן הלאומי אביא מעט מזעיר מדבריו של פרופ' ישראל אלדד בספרו "הגיונות מקרא":

"צירוף זה של חולם חלום סולם, העמוק שבחלומות אנוש, עם מעשיות שבחיים, מעשיות "מדינית" ומעשיות כלכלית - צירוף זה דרוש היה כדי לכוון את מעיין הנבואה המהפכני שבקע באברהם לאפיק היסטורי ברור. על כן בני ישראל אנו".

על הפן האישי מלמד אותנו הבן איש חי, במשל המובא בספר החדש "תורה מן ההר" (בעריכת רבנו, הרב יהודה):
 "מעשה באחד שראה בחלום שיש סולם גדול שיש בו אלף מדרגות, והמלך היה עולה בסולם ההוא והגיע לחציו, למדרגה של חמש מאות, והלך בבוקר בבוקר אצל המלך ויספר לו החלום, וישמח המלך על חלומו ויצו לתת לו אלף זהובים במתנה.
 והנה אשת השכן שמעה משכינתה מה שהרויח בעלה מן סיפור החלום הזה ותאמר לבעלה: "הנה השכן ראה את המלך הגיע לחצי הסולם ונתן לו אלף זהובים, אתה תלך היום אצל המלך ותספר לו חלום כמו חלום השכן, אך תספר לו שראית שהמלך עלה לראש הסולם למדרגה של האלף, ובודאי יתן לך עשרה אלפים זהובים". והלך בעצת אשתו לבית המלך ויספר להמלך כי ראה שעלה והגיע למדרגת האלף שבראש הסולם, ויצו המלך להשליך את זה החולם מן הגג לחצר, יען כי זה חלום רע, כיון שלא נשאר מדרגות לעלות בהם, אם כן צריך לירד. אבל הראשון, שראה המלך בחצי הסולם, נמצא יש לפניו עוד עליות רבות לעלות בהם, ומה שיש בידו כוח ממשלה עתה הוא עודנו בחצי. לכך שמח בו ונתן לו מתנות על חלום טוב זה".

מוסיף על כך חכם חזי כהן: "הבן איש חי מסביר שהמלך שמח על החלום הראשון כיון שבו עוד נותר לו מקום להתקדמות והתפתחות, על אף הישגיו הרבים. המלך מעניק לחולם הראשון אלף זהובים כנגד אלף שלבי הסולם, משום שחש שזכה בסולם כולו, גם בשלבים שעדיין לא עלה בהם. המלך אינו מתיימש מהדרך הארוכה שלפניו, מהשלבים שנותרו, אלא רואה פתח להתקדמות. הוא מבין שנכוננו לו אתגרים נוספים, ופרושים לפניו אופקים חדשים".

כך גם אנו, חברי לביא ואזרחי מדינת ישראל, צריכים להודות לקב"ה על מה שזיכנו עד היום, אך להמשיך ולשאוף גבוה יותר ברמה האישית, הקיבוצית והלאומית.

אסיים באיחול מההפטרה, מדברי הושע: "ארפא משובתם אוהבם נדבה כי שב אפי ממנו. אהיה כטל לישראל יפרח כשושנה ויך שרשיו כלבנגן" (הושע, י"ד, ה'-ו').

ואוסיף איחול לשובם במהרה של כל השבויים, לשלומם ולהצלחתם של כל החיילים, לרפואה שלמה לכל הפצועים ולשובם של כל העקורים לבתיהם.

בשעה טובה שבנו לפעול במרחבי הגנים האהובים שלנו- גן גולן וגן כנרת, לאחר תקופה ארוכה בה פעלנו במקלטים.

תודה גדולה לקהילת לביא היקרה על ההחלטה להשקיע בבניית מרחבים מוגנים בגנים

ותודה מיוחדת לנתנאל, אליסף, יפתח וכל העוסקים במלאכה על הליווי המסור והמקצועי ברוח טובה ובלב חפץ ועל התוצר המוגמר והמעולה. אשרינו שזכינו!

שנזכה לימים טובים ובשורות טובות לנו ולכל עם ישראל במהרה בימינו אמן.

בתודה והערכה רבה, גן גולן וגן כנרת.

צוות היגוי – הערכות בעקבות הצבעה שנייה

התכנסנו השבוע במטרה לסכם את עבודת הצוות עד כאן ומתוך כך לתכנן צעדינו להמשך.

התגובות שקיבלנו מחברים רבים (כולל הביקורתיות) והמגמה המשתקפת מתוצאות הצבעה השנייה, חזקו התחושה כי הגיבוי הציבורי נותר איתן וכי יש לנו מנדט להמשיך להוביל התהליך.

ניתחנו את תוצאות הצבעה והתגובות שקיבלנו בעקבותיה, וניסינו לגבש אסטרטגיה שתסייע להרחיב את בסיס ההסכמה למודל השינוי.

עלו חלופות רלוונטיות ובסיום דיון ער התכנסנו למספר תובנות אופרטיביות :

א. ככלל, נכון לגלות זהירות בפתיחת ההסדרים והצעת שינויים נוספים. נראה כי ההסדרים לאחר השינויים שביצענו לקראת הצבעה השנייה, יצרו איזון ראוי בין האילוצים והצרכים של חברי לביא. פתיחתם בעת הזו והכנסת שינויים מחייבת התייחסות ובחינה רוחבית .

אנחנו מכירים בעובדה כי עלולות גם טענות שונות כנגד ההסדרים והתהליכים הנלווים. אך אנו סבורים כי סך התשובות שניתנו מציבות את כל חברי לביא בנקודת פתיחה הוגנת ואפשרית אל מול המודל 'קבוץ מתחדש'. ככל שנותרו סוגיות פרטיות שאינן פתורות, הן תבחנה באופן פרטני.

ב. "הצעות פרטיות" – הגם שעמדת הצוות היא כי רצוי להימנע מפתיחת ההסדרים, מובן שקיימת האפשרות להביא בפני האסיפה "הצעות פרטיות".

חברים המעוניינים להביא הצעה פרטית מתבקשים להעבירה לאחד מחברי הצוות, לא יאוחר מיום שישי 13/12. אנו נאסוף הצעות נדון בהם ביחד עם המציע, נסייע בניסוח במידת הצורך ונאפשר להביאן להכרעת האסיפה.

ג. סימולציות / מפגשים אישיים – משיחות עם חברים התרשמנו כי קיימים עדיין פערי ידע בנושאים שונים. אי הודאות מגביר חששות והיסוסים ויש לנו עניין להתמודד עם התופעה ולאפשר מפגשים פרטניים כהזדמנות לברר הדברים. חשוב להפנות תשומת הלב לעובדה כי הסימולציות הפרטניות שנערכו לפני כשנה, התבססו על נתוני שכר של חודש מאי 2023. מאז ביצענו שינויים רבים במודל המיסוי והתקציב, שינויים אשר מטרתם להעלות את התקציב הפנוי של המשפחה בכל קבוצות הגיל.

1. תלושי חודש נובמבר שיחולקו בעוד כשבועיים, כוללים את כל השינויים עליהם החלטנו. מומלץ להשוות את הנתון "נטו לתקציב" של חודש נובמבר (פינה שמאלית עליונה בתלוש המשפחתי) לזה שהופיע בחודשים הראשונים של השנה.

2. משפחות המעוניינות – מוצע להיפגש לביצוע סימולציה חוזרת על בסיס נתוני ההכנסה העדכניים לאחר עדכון ההסדרים. אפשר לנצל הזדמנות זו בכדי לברר ולשאול בכל סוגיה רלוונטית.

המעוניינים – נא הרשמו אצל חן אלידין במזכירות עד ליום שלישי 10/12, ואנו נתאם מפגשים בשבועיים הבאים.

3. נפנה באופן יזום לחברים, כהמשך לשיח שקיימנו בחודשים האחרונים, לשמוע הערות ולהבהיר פרטים, במגמה לאפשר השלמת התהליך בהקדם האפשרי.

ד. לוי'ז להמשך - נראה שנכון בפעם הזו ולנוכח שיעור התמיכה בשינוי, להגיע להצבעה נוספת בתוך זמן קצר יחסית. בשלב זה ננסה לכוון את התהליך כך שנוכל לקיים את הצבעה במהלך ינואר. בפנינו עבודה רבה ונעשה כמיטב היכולת לעמוד בלוי'ז.

לסיום נחזור ונאמר - אנו פתוחים לשמוע רעיונות, הצעות וגם ביקורת שיסייעו להשיג את היעד - העברת השינוי בהסכמות רחבות ככל האפשר.

נשמח להיפגש, לשמוע להשמיע ולסייע (ואולי גם להתווכח) והכל מתוך מחויבות משותפת לעתידה של לביא.

האסיפה הקודמת

באסיפה שהתקיימה ביום שלישי י"ח מר חשון, 19.11.2024 התקבלו ההחלטות הבאות.

1. אישור תוכנית השכונה החדשה.
2. העברת ההצבעה על ההסדרים של שינוי אורחות החיים לקלפי. בהצבעה בקלפי הצביעו בעד שינוי אורחות החיים 71.1% מהמצביעים. כיוון שיש צורך ב-75% ההצעה לא קיבלה את הרוב הדרוש.

האסיפה הקרובה

האסיפה הקרובה תתקיים אי"ה ביום של שלישי ט' כסליו, 10.12.2024 בשעה 20:30.

יו"ר: מאירה רומם.**סדר היום**

1. החלטות קודמות.
2. הארכת כהונת חברי ועד ההנהלה (המזכירות) לשנתיים נוספות.
3. הארכת כהונתו של יאיר ריינמן כמנהל עסקים עד לאמצע שנת 2026
4. קבלה לחברות של שני ונעם קריסטל.
5. הודעות.
6. שאילתות.

הסבר לסעיף 2 בסדר היום

נציגי הציבור במזכירות (שבח ילון, ציפי סטרשנוב, אייל רייס, רונית שטרן וליאת אשכנזי) נבחרו בחודש אפריל 2022 לכהונה בת 4 שנים. שבח ילון כיו"ר מזכירות נבחר עוד בחודש נובמבר 2021. התקנון של הקיבוץ קובע כי כהונה של המזכירות היא בת שנתיים. יש צורך בהחלטה נוספת של האסיפה המאריכה את כהונת חברי המזכירות (כולל שני בעלי התפקידים חיים קליין ואחיה עמירם) בשנתיים נוספות כדי להתאים את האמור בתקנון לנוהג בלבאי.

הסבר לסעיף 3 בסדר היום**לקראת חילופי בעלי תפקידים בניהול העסקי**

יאיר ריינמן, מנהל העסקים, מסיים קדנציה בינואר 2025.

אלן דיטש, מנהל הכספים, מסיים לעבוד ויוצא לפנסיה באפריל 2025.

אמנון סודרי וחיים קליין, יו"ר עסקים, מסיימים שתי קדנציות באוגוסט 2025.

החלפת כל המנהלים העסקיים תוך כחצי שנה, יוצרת בעיה ברציפות הטיפול בכל הנושאים והיוזמות שעל הפרק ובהבטחת שימור "הזיכרון הארגוני".

לאחר שיחות ובירורים עם כל הנוגעים בדבר ודיון משותף של מש"א והמזכירות, מוצע להביא לאישור האסיפה את ההצעה להאריך את הקדנציה של יאיר כמנהל העסקים בשנה וחצי.

באופן זה, מנהל הכספים החדש יזכה לעבוד לצידם של מנהל עסקים ויו"רים ותיקים לתקופה ראויה, ובהמשך, כשחיים קליין ואמנון סודרי יסיימו, המחליף שלהם יעבוד לצידו של יאיר עד אמצע 2026.

בפרק הזמן שעד החלפתו הצפויה של יאיר ריינמן, יעשה מאמץ לאתר מועמד להחלפתו מתוך לבאי, לצרפו להנהלת העסקים ולשלבם בהדרגה במכלול הרחב של הנושאים בהם עוסק מנהל העסקים. הסבר ינתן באסיפה ע"י סמדר מטלון בירגר ואמנון סודרי.

שבח ילון

מועצת הקיבוץ הדתי, טבת תשפ"ה

מועצת הקיבוץ הדתי אמורה להתכנס ביום רביעי, כ"ט טבת תשפ"ה (29.01.2025), בקיבוץ עלומים.

הנושאים שידונו :

- חזון התנועה שנוסח בעקבות כנס ההנהגות תשפ"ג בנושא "חידוש שליחותנו" עם התאמה לזמנים ולאתגרים בעקבות המלחמה.
 - הצעה לחידוש גופי ניהול התנועה.
 - הצעה לבחינת חיזוק הקשר עם התנועה הקיבוצית
- אנחנו זכאים לשלוח 5 נציגים למועצה.

מי שמעוניין לייצג את לביא מוזמן להגיש את בקשתו לשבח ילון או לתמר שורק.

אם יהיו יותר מ-5 מבקשים יבחרו הנציגים על ידי האסיפה.

המזכירות

מסידור רכב-הדר שירן

בעקבות דרישה של מרכז הסייבר הלאומי, להגברת האבטחה על תוכנת הסדרנט ומערכותיה-

במהלך יום ראשון, 8/12, ישתנה אופן הכניסה לסדרנט :

כל משתמש יהיה צריך להכניס גם שם משתמש (בנוסף לסיסמא) בכדי להיכנס למערכת.

כל משתמש יקבל SMS לטלפון הסלולרי שלו, ובהודעה יהיה כתוב את שם המשתמש והסיסמא שלו.

הסיסמא נשארת אותה הסיסמא שהיתה עד עכשיו, אבל כדאי לנצל את ההזדמנות ולעדכן אותה ...

לאחר הכניסה הראשונית, מומלץ לאשר למחשב/סלולרי לשמור את פרטי הכניסה בכדי להקל על כניסות עתידיות.

הכניסה למחשב ארון המפתחות תישאר עם סיסמא בלבד.



הצעה לחברים בעלי יתרות זכות גבוהות בתקציב האישי

אני פונה לחברים המחזיקים סכומים גבוהים בתקציב האישי כדי להציע שיעבירו חלק מהיתרה לאפיקי חסכון מחוץ לקיבוץ. הסיבה העיקרית היא שכסף שיושב בתקציב האישי לא צובר ריבית מכל סוג, בו בזמן שניתן בקלות להפקיד כספים למסלולים המרוויחים ריבית מחוץ לקיבוץ. לא צריך חשבון בנק כדי לעשות זאת.

קיבוץ לביא עובד עם שלושה בתי השקעה (מיטב דש, אלטשולר, ומור) וניתן להפקיד כספים דרך הקיבוץ לקרנות השתלמות ולקופות גמל להשקעה.

קרן השתלמות – רוב קרנות ההשתלמות במדינה הם של שכירים (עובדי חוץ במקרה שלנו), וההפקדה הינה במסגרת הסכם עבודה. עצמאי רשאי להפקיד כסף לקרן השתלמות, ובענין זה הקיבוץ נחשב לעצמאי. לכן, המסלול היחיד שבו חבר קיבוץ יכול להפקיד כסף מתקציבו האישי לקרן השתלמות הוא דרך הקיבוץ. הכסף סגור לשש שנים (לאנשים בגיל פנסיה – שלש שנים), ולעת עתה הריבית על הפקדות אלו פטורה ממס הכנסה. זה יתרון גדול (מעטים מסלולי ההשקעה הפטורים ממס), אך גם אם זה ישתנה, הריבית בקרן השתלמות בדרך כלל משמעותית. הסכום המרבי שניתן להפקיד בשנת 2024 הינו 20,520 ₪ לחבר (41,040 ₪ בשתי קופות נפרדות לזוג חברים). יש לציין שהקיבוץ זוכה להטבת מס בגין הפקדות אלו, אבל כאמור במסלול זה החבר מרוויח ריבית במקום להחזיק כסף ללא רווחים בתקציב האישי.

קופת גמל להשקעה הינה מסלול נוסף, הכסף זמין בכל עת, וניתן להפקיד עד 79,005 ₪ בשנה.

התהליך קצר ופשוט, אך ככלל שמתקרבים ל-31/12/24 יש לחץ בבתי השקעות, ולכן מומלץ לטפל בעניין בימים הקרובים. מי שמעונין להפקיד או לשמוע פרטים נוספים מוזמן לפנות אלי – אפשר לקבוע מועד לפגישה בטלפון 050-8956055.

אשמח לשמוע מכם.

אלן דיטש, מנהל כספים 050-8956055, gizbar@lavi.co.il



התרמת דם – השבוע ביום רביעי, ב 11.12.2024 נקיים התרמת דם בלביא

בשעות 16:00-19:30 בחדר האוכל.

הידעת? ישנה דרישה ל 1200 מנות דם בכל יום!

אנו שמחים להיות חלק ממאמץ לאומי זה ומודים מראש לכל מי שיגיע.

רישמו ביומנכם. מחכים לכם.

עזרה ראשונה - וויבינר על הצלת חיים, מיועד להורים, סבים וסבתות ולכלל הציבור, נפתח לצפייה על ידי מד"א. מתאים לכל מי שחשוב לו לדעת איך להגיש עזרה ראשונה לילדים ותינוקות. תוכלו לצפות בבית, דרך המחשב או הסלולר. ההרצאה היא ללא עלות, אך יש להירשם כדי לקבל אליכם את הקישור. פרטים ב'מקומי' תחת הכותרת 'קידום בריאות'.

'שני בריא' במרפאה - גם השבוע - בעקבות הזמנה זו הגיעו השבוע חברים למרפאה וזכו בפגישה הקשורה

לבדיקות מעקב ולקידום בריאותם בתחום הרפואה המונעת. ישר כח לכל מי שהגיע ופועל לבריאותו!

מוזמנים גם השבוע ובכל ימי שני של חודש דצמבר (עד חנוכה).

לשאלתם של כמה חברים – מי שלא מסתדר עם היום או השעות של ימי שני, מוזמן, כמובן, ליצור קשר עם המרפאה, כדי לתאם זמן במועד אחר שמתאים. (ימי שני נבחרו לצורך זה, כיון שאלה ימים של קבלת קהל בלבד. ללא בדיקות דם וללא רופא ובשל כך יותר פנויים) העיקר - חשוב להגיע!



תזכורת לפרסום מהשבועות האחרונים –

שני בריא במרפאת לביא

ימי שני בחודש דצמבר 8:00-14:00

בחודש זה – דצמבר, נקיים במרפאת לביא 'ימי בריאות' – **שני בריא** - להעלאת מודעות לחשיבות הרפואה המונעת

מטרת הרפואה המונעת היא מניעת מחלות, קידום בריאות והארכת תוחלת החיים, על ידי בדיקות שונות שמסייעות לגילוי מוקדם של מחלות.

מה יהיה ביום הזה במרפאה:

- נשאל לשלומך
- נבדוק מתי לאחרונה בצעת בדיקות
- נבדוק מתי נבדקת ע"י רופאים מקצועיים
- נמדוד לחץ דם
- נבדוק אם יש צורך בחיסונים

בימי שני המרפאה תקבל את פניכם באווירה חגיגית ושונה

מזמינות אתכם

צוות המרפאה

בברכה ובבריאות טובה

אריאלה ס. briutlavi@gmail.com



צעירים ועצמאות

7.12

נפגשים במוצ"ש ויצא

בשעה 20:00

אגף השלישי

לסדנת קוקטלים
 ופיצות מהטאבון

מחכים לכם ועדת צעירים

מהספרייה

אנטול הגדול – יצאנו לדרך! מאת אן דידיה ואוליביה המולר תרגום מיכל אסייג. עריכה מאירה ברנע גולדברג: הצטרפו לאנטול הגדול ולחבריו בהרפתקאותיהם המשעשעות.

נסו את זה בבית! - נסויים מדעיים פשוטים עם חומרים שיש בכל בית.

רמה 1 לגילאי גן וכתות יסודי. מאת מדעני מכון דוידסון. הזרוע לחינוך מדעי של מכון ויצמן. איך גורמים לצימוקים לרקוד? הבלון שלא מתפוצץ? צפצפת ברוז מקשת?

איש הכלב- ראשנים ברשת. מאת זאב פילקי. קומיקס. האם יצור קטן אחד יכול להשפיע על רבים.

הרעשנים לא הולכים לישון. מאנגלית זורון פרידמן. מה מתרחש בלילה בבית הרעשנים.

למבוגרים.

תורה מן ההר: פשט/ מדרש/ חסידות. בפרשת השבוע. מבית ישיבת מעלה גלבע. בראשית שמות. את הקובץ כתב רבני הישיבה ומוריה.. ביניהם הרב יהודה הרב שלנו. בתוך כל אחד מהמהדורים ניכר מגוון בין המחברים, האוחזים בדרכי פרשנות שונות כמו גם בעולמות רוחניים יחודיים משלהם.

עיר של חלונות מאת רוברט פובי: יוצא מן הכלל.. לפייג' הבלש אין שום סיבה לסייע לאף בי איי, חוץ מהעובד שהבלש ההרוג היה שותפו לשעבר.

מלכוד 67 מאת מיכה גודמן: הרעיונות מאחורי המחלוקת שקורעת את ישראל. המחלוקת על שטחי יהודה ושומרון: הסופר צוללאל הפילוסופיה סביסוד הפוליטיקה על מנת לנסות לשקם את השיחה הישראלית הפצועה.

ההבטחה האסורה מאת לרנה קוק. שתי נשים. סוד אחד. וחיים שישתנו לתמיד...

תעתוע מאת קולין הובר- מהדורת אספנים: לואן אשלי סופרת מתחילה עם חשבון בנק מרוקן, מקבלת הצעה שלא ניתן לסרב לה. ללואן אין ברירה אלא להסכים.

החיים הסודיים של הסופרים מאת גיום מוסו: מותחן מתוחכם ואישי! הסופר נהנה למרוט לנו את העצבים, ואנחנו נהנים מכול עמוד.

הנשיא נעדר מאת ביל קלינטון – ג'יימס פטרדסון.: מותחן ממגנט, משכנע עד אימה. הספר מביא סיפור שעלול להתרחש בכל רגע, ואולי מתרחש ברגע זה ממש.

מה המספר שלך מאת סופי קינסלה: כלה שגילתה שאיבדה ת הטבעת בעת תרגיל כיבוי שעכשיו יטלפנו אליה כשמוצאים את הטבעת. . בנוסף הטלפון שלה ננטש בפה אשפה. היא לוקחת ת הטלפון שאינו שלה. בעל הטלפון לא מרוצה שהטלפון שלו אצל מי שהיא שקוראת את ההודעות שלו.

זאת הפעם מאת תמר וייזר: על בחורה דתיה שגדלה במשפחה דתית גדלה ועל נועם מכפר סבא חילוני שירת בדובדבן למד באוניברסיטה העברית.

מה יקרה לאהבה שלהם? ביו הפרקים משולבות סוגיות תלמודיות.

קריאה נעימה ולהתראות בספרייה.

הספריניות.

